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SUOLIJÄRVEN KALATALOUSALUE 
 

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2023 
 

1 YLEISTÄ 

Suolijärven kalatalousalue perustettiin vuonna 2019 ja sen hallinnon kotipaikkana on Posio. 

Kalatalousalueen jäseniä ovat alueen kalastusoikeuden haltijat sekä valtakunnalliset kalastus-

alan järjestöt. Toimielimiä ovat yleiskokous, hallitus ja toiminnanjohtaja. Yleiskokous järjeste-

tään vuosittain huhtikuun loppuun mennessä ja hallitus kokoontuu tarvittaessa. Kalatalousalu-

een hallinnosta ja juoksevista asioista vastaa toiminnanjohtaja. Kalatalousalue käsittää seuraa-

vat suurimmat vesialueet: Ala-Suolijärvi, Yli-Suolijärvi, Luovijärvi, Timisjärvi, Kiekkijärvi, 

Näskämö, Saarijärvi, Ala-Askanjärvi, Irnijärvi, Nolimo, Isojärvi, Hietajärvi, Karhujärvi ja 

Mourujärvi. Kalatalousalueen vesipinta-ala on yhteensä 19 173,37 hehtaaria. 

 

Kalatalousalueen tarkoituksena on kehittää alueensa kalataloutta sekä edistää jäsentensä yh-

teistoimintaa kalavarojen kestävän käytön ja hoidon järjestämiseksi. 

 

2 TOIMINTA 

Toimintavuoden aikana keskeisiä tehtäviä ovat kalatalousalueen toiminnan kehittäminen, ka-

lastuksen valvonnan järjestäminen sekä kalatalousalueen tunnettavuuden lisääminen.  

 

Hanketoiminta 

Kalatalouden edistämismääräraha vuodelle 2023 

Kalatalouden edistämismäärärahasta haetaan avustus Suolijärvien viehekalastuksen yhtenäis-

lupa-alueen tiedottamineen ja toiminnan kehittämiseen (haettava avustus 3000 euroa) ja osal-

listumalla rahallisesti Suolijärvien säännöstelystä ja säännöstelyn vaikutuksista alueen asuk-

kaiden näkökulmasta videon tekemiseen (haettava avustus 800 euroa). Lisäksi jatketaan edelli-

sen vuoden hankkeen” kalastuksenvalvonta ja nuorisotapahtuman” toteuttamaista. 

  

Esteaitojen hoito  

Kalatalousalue vastaa Luksuan ja Irnin esteaitojen hoidosta. Niiden ylläpito ja huolto rahoite-

taan Suolijärvien säännöstelymaksulla.  Esteaitojen tarkastus ja kunnostus suoritetaan tarpeen 

mukaan. 

 

Yhteistyö PVO-vesivoiman kanssa 

PVO-Vesivoima Oy toteuttaa Suolijärvillä kalanhoitotoimenpiteitä, jotka perustuvat korkeim-

man hallinto-oikeuden päätökseen ja yhtiön viisivuotiskausittain laatimalle toteutussuunnitel-

malle. PVO-vesivoima on  laatii uuden toteuttamissuunnitelman uudelle viisivuotistoiminta-

kaudelle vuosiksi 2023–2027. Toimeenpanosuunnitelma sisältää siika- ja taimenkantojen hoi-

tosuosituksen, hoitokalastuksen ja mahdolliset kirjolohi-istutukset sekä hoitotoimenpiteiden 

tarkkailun. Kalatalousalue tulee seuraamaan suunnitelman toteuttamista. 
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Kalastuksenvalvonta 

Kalastuksenvalvontaa tekevät kalatalousalueen valtuuttamat kalastuksenvalvojat Juhani Vei-

jonaho, Keimo Lehtiniemi, Markku Hyypiö, Pekka Pitkänen, Antero Ylätalo ja Erik Kurkela. 

Toimintavuoden aikana suoritetaan kalastuksenvalvontatapahtumia Ala- ja Ylä-Suolijärvillä 

kalatalouden edistämismääräraha-avustuksella. 

 

Suolijärven viehekalastuksen yhtenäislupa-alue 

Yhtenäislupa-alueen kehittämistä jatketaan kalatalouden edistämismäärärahahankkeella. Toi-

mintakauden aikana tullaan laatimaan sopimukset kalastusalueen ja vesialueenomistajine kes-

ken sekä laaditaan alueen kartat ja esitteet.    

  

3 KORVAUKSET VESIALUEIDEN OMISTAJILLE KALAVESIEN YLEISKALASTUSOIKEUKSIEN 

HYÖDYNTÄMISESTÄ  

 Toimintavuoden aikana tullaan jakamaan Lapin ELY-keskuksen kalatalousalueelle tilittämät 

omistajakorvaukset vuodelta 2021. Korvaukset ovat tulleet kalatalousalueen tilille kesäkuussa 

2022 ja varat kalatalousalueen tulee tilittää vesialueiden omistajille lyhentämättä (n. läpikulku-

erä).  

  

4 VIESTINTÄ 

 Kalatalousalueen viestintä  

Viestintä on avainasemassa kalatalousalueen tehokkaalle toiminnalle. Viestintä jaetaan ulkoi-

seen ja sisäiseen viestintään. Ulkoisella viestinnällä kerrotaan sidosryhmille kalatalousalueen 

toiminnasta ja sisäisellä viestinnällä varmistetaan yhteistyön sujuminen hallituksen, toimin-

nanjohtajan, yleiskokouksen ja kalastuksenvalvojien välillä.  

Viestintä lisää kalatalousalueen näkyvyyttä sekä luo kuvan uskottavasta ja toimivasta kalata-

lousalueesta. Päävastuu viestinnästä on kalatalousalueen hallituksella ja toiminnanjohtajalla.  

Ulkoinen viestintä toteutetaan pääasiassa verkkosivujen kautta ja sisäinen viestintä tapahtuu 

ensisijaisesti sähköpostilla ja tarvittaessa kirjeitse. 

  

5 TOIMINNAN RAHOITUS 

Kalatalousalue rahoittaa toimintansa vuotuisella toimintamäärärahalla, PVO:n säännöstely-

maksulla ja kalatalouden edistämismäärärahalla. 
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6 TOIMINTASUUNNITELMAN VUOSIKELLO 
 

Kevät - Kalatalousalueen yleiskokous ja sen päätökset 

- Hallituksen kokous 1 kpl, yleiskokouksen päätöksien valmistelu 

- Kalatalousalueen edustajat osallistuvat kalatalousalueelle tarkoitettuihin 

koulutuksiin ja kokouksiin 

- Omistajakorvauksien tilittäminen vesialueiden omistajille 

- Hoitokalastus 

- Suolijärven säännöstelyn toimintakauden toimenpidesuunnitelman etene-

misen seuranta 

 

Kesä - Kalastuksenvalvontatapahtumat ja tapahtuman viestintä (hanketoiminta) 

- Nuorisotapahtuman järjestäminen ja tapahtuman viestintä (hanketoiminta) 

- Kunnostukset (esteaidat) 

Syksy - Suolijärven yhtenäislupa-alueen kehittäminen (hanketoiminta) 

- Hallituksen kokous 1 kpl, hanketoiminnan raportit ja yhteenveto 

- Suolijärven säännöstelyn toimintakauden toimenpidesuunnitelman etene-

misen seuranta 

- Hoitokalastus 

Talvi - Hallituksen kokous 1 kpl, vuoden 2024 talous- ja toimintasuunnittelu 

- Kalatalousalueen edustajat osallistuvat kalatalousalueelle tarkoitettuihin 

koulutuksiin ja kokouksiin 

 


